
Dům, kde bydlí láska

Bohdan Mikolášek

1. Na poštovní ouřad jednou přišlo psaní,
   všechno bylo na míru, jak bývá,
   na první pohled nikdo neměl zdání,
   co malý kousek papíru to skrývá.
*: Ten dopis nebyl zvláštní, byla jen otázka,
   jak najít dům a ulici, když adresát je láska.

2. Snad zklamaný mladík nebo smutná paní
   si nevěděli rady a napsali jí,
   snad že její málo, takže není k mání,
   a že bez ní život za moc nestojí.
*:
R: Ten dům, kde  bydlí   láska, prý není k nalezení,
   ten dům, kde  bydlí   láska,   určitě daleko není,
   je vysoko nebo nízko, určitě však blízko,
   ten dům, kde  bydlí   láska,  musí tu někde být.

3. Na poštovní ouřad sjeli se teď páni,
   hledaj' v lejstrech ouředních, kde láska má být,
   co je jim to platný, když nikdo neví ani,
   že tam, kde hledaj', nemůže být.
*: A tak nikdo z PNS ten dopis dodnes nedones'
   a zbyla jen otázka - ten dům, kde bydlí láska.
R:
R: Ten dům, kde bydlí láska, je v ulici, kde se svítí,
   ten dům, kde bydlí láska, má zahradu plnou kvítí,
   je vysoko, je i nízko, kde lidé jsou si blízko,
   ten dům, kde bydlí láska,
   dům, kde bydlí láska, láska, láska ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

